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1 PRESIDENTE 1 1,558.27 46,748.02 4,674.80 4,674.80 4,674.80 60,772.43 5,062.34 0.00 60,772.43

2 SINDICO 1 869.78 26,093.34 2,609.33 2,609.33 2,609.33 33,921.34 2,825.65 0.00 33,921.34

3 DIRECTOR SP 1 819.81 24,594.21 2,459.42 2,459.42 2,459.42 31,972.47 4,918.84 31,972.47

4 REGIDOR 8 782.80 23,483.88 2,348.39 2,348.39 2,348.39 30,529.05 2,543.07 0.00 30,529.05

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO 1

TESORERO MUNICIPAL 1

CONTRALOR MUNICIPAL 1

OFICIAL MAYOR 1

DIRECTOR A 2

SECRETARIO GENERAL 1

7 SUBTESORERO 1 594.38 17,831.35 1,783.14 1,783.14 1,783.14 23,180.77 0.00 3,566.27 23,180.77

8 DIRECTOR DE IMPUESTO INMOBILIARIO 1 541.49 16,244.75 1,624.47 1,624.47 1,624.47 21,118.16 0.00 3,248.95 21,118.16

SUBDIRECTOR OBRAS PUBLICAS 1 20,154.44

POLICIA SEGUNDO 3 30,231.66

10 DIRECTOR B 14 481.79 14,453.64 1,445.36 1,445.36 1,445.36 18,789.72 0.00 2,890.73 18,789.72

11 POLICIA TERCERO 3 471.96 14,158.94 1,415.89 1,415.89 1,415.89 18,406.61 0.00 2,831.79 27,609.92

COORDINADOR GENERAL 5

COORDINADOR DE CONTABILIDAD 4

JUEZ MUNICIPAL 1

COORDINADOR "A" SP 1

COORDINADOR DE TRANSITO, 

VIALIDAD Y TRANSPORTE
1

SUPERVISOR DE OBRA 1

13 SUBDIRECTOR 3 433.57 13,007.00 1,300.70 1,300.70 1,300.70 16,909.10 0.00 2,601.40 16,909.10

CAJERO 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO A 2

POLICIA 87 23,680.54

DIRECTOR C 3 15,787.03

16 AUXILIAR A 3 388.26 11,647.78 1,164.78 1,164.78 1,164.78 15,142.12 0.00 2,329.56 15,142.12

5 708.37 21,251.05 2,125.10 2,125.10 2,125.10 27,626.35 4,250.21 27,626.350.00

2,697.80 17,535.690.00

23,446.636 601.20 18,035.86 1,803.59 1,803.59 1,803.59 23,446.63 3,607.170.00

9 516.78 15,503.42 1,550.34 1,550.34 1,550.34 20,154.44 0.00 3,100.68 

12 449.63 13,488.99 1,348.90 1,348.90 1,348.90 17,535.69

1,214.39 15,787.031,214.3915 404.80 12,143.86 1,214.39

16,281.6414 417.48 12,524.35 1,252.43 1,252.43 1,252.43 16,281.64 2,504.870.00

2,428.77 0.00
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COORDINADOR A 8

COORDINADOR GENERAL SP 1

COORDINADOR DE MEJORA 

REGULATORIA
1

18 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B 3 361.70 10,851.12 1,085.11 1,085.11 1,085.11 14,106.45 0.00 2,170.22 14,106.45

19 SUPERVISOR DE CONTABILIDAD 2 353.29 10,598.66 1,059.87 1,059.87 1,059.87 13,778.27 0.00 2,119.73 13,778.27

20 SECRETARIA PARTICULAR 1 338.16 10,144.82 1,014.48 1,014.48 1,014.48 13,188.26 0.00 2,028.96 13,188.26

21 COORDINADOR B 16 337.20 10,116.01 1,011.60 1,011.60 1,011.60 13,150.81 0.00 2,023.20 13,150.81

COORDINADOR "B" SP 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A" SP 1

COORDINADOR C 6

JUEZ CALIFICADOR SP 3

JUEZ CALIFICADOR DE TRANSITO, 

VIALIDAD Y TRANSPORTE
1

SUPERVISOR A 4

AUXILIAR CONTABLE 1

24 AUXILIAR B 12 315.63 9,468.98 946.90 946.90 946.90 12,309.68 0.00 1,893.80 12,309.68

25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C 2 291.25 8,737.48 873.75 873.75 873.75 11,358.73 0.00 1,747.50 11,358.73

OPERADOR MAQUINARIA A 2

SUPERVISOR OPERATIVO 4

ELECTRICISTA 2

27 CAJERA B 1 283.11 8,493.20 849.32 849.32 849.32 11,041.16 0.00 1,698.64 11,041.16

28 AUXILIAR C 9 277.41 8,322.28 832.23 832.23 832.23 10,818.97 0.00 1,664.46 10,818.97

SUPERVISOR B 2

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO 

GENERAL SP
1

CRONISTA MUNICIPAL 1

COORDINADOR PREVENCION DEL 

DELITO
1

SECRETARIA A 5

15,030.18

11,095.23

29 261.64 7,849.12 784.91 784.91 784.91 10,203.85 1,569.82 10,203.85

26 284.49 8,534.79 853.48 853.48 853.48 11,095.23 1,706.960.00

0.00

9,834.3730 252.16 7,564.90 756.49 756.49 756.49 9,834.37 1,512.980.00

12,537.420.00

22 329.41 9,882.21 988.22 988.22 988.22 12,846.87 1,976.44 12,846.870.00

12,537.42 1,928.8323 321.47 9,644.16 964.42 964.42 964.42

17 2,312.331,156.17 1,156.17385.39 11,561.67 1,156.17 15,030.18 0.00
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MECANICO SP 1

AUXILIAR DE ATENCION A LA 

JUVENTUD 
1

MEDICO LEGISTA 1

31 AUXILIAR ADMINISTRATIVO D 5 249.86 7,495.81 749.58 749.58 749.58 9,744.55 0.00 1,499.16 9,744.55

AUXILIAR D 17

SECRETARIO DE ACUERDOS 1

33 AUXILIAR ADMINISTRATIVO E 2 239.54 7,186.05 718.61 718.61 718.61 9,341.88 0.00 1,437.21 9,341.88

34 TABLAJERO A 2 237.08 7,112.38 711.24 711.24 711.24 9,246.10 0.00 1,422.48 9,246.10

OPERADOR MAQUINARIA B 3

PARAMEDICO 10

COORDINADOR DE INSPECTORES 1

PLACERO 1

INSPECTOR 4

AYUDANTE ELECTRICISTA 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO F 3

37 RECEPCIONISTA 2 216.23 6,486.96 648.70 648.70 648.70 8,433.06 0.00 1,297.39 8,433.06

AUXILIAR E 17

VERIFICADOR 1

39 SECRETARIA B 5 206.66 6,199.80 619.98 619.98 619.98 8,059.74 0.00 1,239.96 8,059.74

SECRETARIA "B" SP 1

JARDINERO A 2

41 AYUDANTE A 7 191.02 5,730.57 573.06 573.06 573.06 7,449.75 0.00 1,146.11 7,449.75

CHOFER 4

TABLAJERO B 6

AUXILIAR F 10

BIBLIOTECARIA A 1

43 INTENDENTE SP 2 180.31 5,409.35 540.94 540.94 540.94 7,032.17 0.00 1,081.87 7,032.17

44 AYUDANTE B 10 176.11 5,283.28 528.33 528.33 528.33 6,868.27 0.00 1,056.66 6,868.27

9,034.1035 231.64 6,949.31

9,834.37

32 245.20 7,356.00 735.60 735.60 735.60 9,562.80 1,471.20 9,562.80

30 252.16 7,564.90 756.49 756.49 756.49 9,834.37 1,512.980.00

0.00

8,717.40

38 215.42 6,462.73 646.27 646.27 646.27 8,401.54 1,292.55 8,401.54

36 223.52 6,705.69 670.57 670.57 670.57 8,717.40 1,341.14

7,575.74

42 182.89 5,486.63 548.66 548.66 548.66 7,132.61 1,097.33 7,132.61

40 194.25 5,827.49 582.75 582.75 582.75 7,575.74 1,165.500.00

0.00

1,389.86

0.00

0.00

694.93 694.93 694.93 9,034.10 0.00
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45 VELADOR 5 159.86 4,795.72 479.57 479.57 479.57 6,234.43 0.00 959.14 6,234.43

BIBLIOTECARIA B 7

AYUDANTE C 5

AUXILIAR JARDINERO   2

PANTEONERO  2

ALBAÑIL 1

AFANADOR 7

RECOLECTOR 11

SECRETARIA C 1

BARRENDERO 7

6,223.2346 159.57 4,787.10 478.71 478.71 478.71 6,223.23 957.420.00
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